PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 124/2019-CJCI

Belém, 18 de setembro de 2019.

Ref. SIGADOC PA-MEM-2019/36537

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Criminal da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora DIRACY
NUNES ALVES, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, recomendo a Vossa
Excelência que, após a realização das inspeções carcerárias mensais, procedam a necessária
alimentação no sistema do CNJ, impreterivelmente até o dia 05 de cada mês. concernente ao
CadastroNacional de Inspeções nos Estabelecimentos Penais (CNIEP).

Atenciosamente

L
PATRÍCIA DE OLIVERIA SÁ MOREIRA

Juíza Auxiliar da CJCI

Corregedoria de Juaiçii Jia Cumarcm i/o Interior

Trihuniil deJustiça dnEstiiJo do Pará-Av.Alnúrame Ham>sn. n'3im9 ^Sah TA - i4 (Térreo) ~Bairro: Souta - Belém - Paru-CEP.: 666U-7III-TE!.: 32IIS-MÍS - 32n>..íS24
E-mail: cmrteedoria-inlerinria lj.pu.gtiy.br